PROCESSO SELETIVO
EDITAL N.º 001/2025

COMUNICADO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público que, após decorrido o prazo,
não houve impugnação ao Edital 001/2025 do Processo Seletivo do CIDIR PINHALZINHO.

Chapecó-SC, 29 de janeiro de 2025.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ